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Wedde Sveg Timber AB i Blyberg Dalarna har i dagarna tecknat avtal med 

BRUKS för leverans av en ny biproduktshantering till sin nya såglinje 

Wedde Sveg Timber AB storsatsar i Blyberg med en ny timmersortering, ett nytt timmer‐

intag, en ny såglinje och ny biproduktshantering som BRUKS kommer att leverera. Leverans 

och driftsättning sker hösten 2010. Leveransen är en del i ett stort uppgraderingsprojekt 

och efter ombyggnaden kommer sågverkets kapacitet att öka från ca 70 000 m3 upp till 

200 000 m3 sågat virke per år. 

Leveransen från BRUKS innehåller barkhanteringsutrustning med vibrotransportörer, en 

Rotom 10‐10 barkrivare, en stupmatad DG Trumhugg i råsorteringen, TUBULATOR‐

transportörer för bark, flis och spån, ett flissåll typ SH11 samt diverse band‐ och skrap‐

transportörer för övrig materialtransport. Dessutom ingår projektering, installation och 

driftsättning av all utrustning. 

”Det känns mycket bra att Siljan Timber väljer BRUKS för sitt nya projekt och vi ser fram 

emot ett fortsatt bra samarbete” säger Bo Sjöstedt, kundansvarig projektsäljare hos BRUKS.  

 

 

– Denna order befäster vår ställning som marknadens ledande 

leverantör för utrustningar till sågverk efter de två senaste 

projekten, Rundvirke AB som nu är färdigmonterat och Holmen 

Timber som är under leverans, säger Anders Gustafson, 

koncernchef för BRUKS Group. 

 

Wedde Sveg Timber AB:s nyinvestering i utrustning från BRUKS baserar sig på noggrann 

utvärdering av vad marknaden kan erbjuda och beslutet visar återigen att BRUKS erbjuder 

den totalekonomiskt och tekniskt bästa lösningen för sågverken. 

Wedde Sveg Timber AB ingår i Siljan Timber, ett familjeföretag med anor sedan 1897  

och med fast förankring i bygden i Dalarna. 

 

 

Bilden ovan kan beställas hos Marina Jeschinsky, 0278‐64 25 95 / mjy@bruks.com 

För mer information om projektet, kontakta Bo Sjöstedt kundansvarig säljare, 070‐3002941 

För mer information om BRUKS AB, kontakta Anders Gustafson CEO BRUKS Group, 070‐3207510 


